1

兆豐國際證券投資信託股份有限公司

兆豐國民證券投資信託基金－114年度收益分配期前公告

中華民國 115年 3月 10日

主    旨：公告本公司經理之「兆豐國民證券投資信託基金」(基金之配息來源

可能為收益平準金)（以下稱本基金）114 年度收益分配事項。

公告事項：（收益分配期前公告）

一、依本基金證券投資信託契約第 10 條規定辦理。

二、收益分配評價日：114 年 12 月 31 日。

三、收益分配除息日：115 年 3 月 17 日。

四、收益分配發放日：115 年 4 月 30 日。

五、參與配息截止日：115 年 3 月 17 日。凡持有本基金受益憑證尚

未辦理轉讓登記手續者，請於 115年 3月 17日下午五時以前（郵

寄者以郵戳日期為準）向本公司（地址：台北市復興北路 167

號 17 樓）辦理。

六、收益分配通知：本公司將於 115 年 4 月 10 日前按 115 年 3 月 17

日受益人名簿寄發收益分配通知書予投資人，屆時未收到者，

請逕向本公司基金作業部（電話：2175-8388）洽詢。

七、本公司另於收益分配基準日後再行公告其計算方式、分配之金

額、時間及給付方式。

八、特此公告。